
 
 

 
 
 
 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ПОЗАШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«КІРОВОГРАДСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ 

ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Аналітична збірка 

за матеріалами ІV обласного огляду-конкурсу 

позашкільних навчальних закладів 2006-2010 р.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кіровоград - 2010 

 

 

 



 

 

Аналітична збірка № 4  

 

У аналітичній збірці вміщено підсумкові матеріали V обласного 

огляду-конкурсу позашкільних навчальних закладів 2006-2010 р.р. 

 

Редакційна колегія: 

- Кизименко В.О. – методист КОЦДЮТ 

-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЗМІСТ 

 

НАКАЗ ПРО ПІДСУМКИ ІV ОБЛАСНОГО ОГЛЯДУ- КОНКУРСУ 

РОБОТИ ПОЗАШКІЛЬНИХ НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ ……………… 

 

АНАЛІТИЧНА ДОВІДКА ПО V ОБЛАСНОМУ ОГЛЯДУ- КОНКУРСУ 

ПОЗАШКІЛЬНИХ НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ КІРОВОГРАДЩИНИ... 

 

ДОВІДНИК ПОЗАШКІЛЬНИХ НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ ОБЛАСТІ.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА 

АДМІНІСТРАЦІЯУПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

 
НАКАЗ 

Від 06 серпня 2010 року                                                                 №340 

м.Кіровоград 

Про підсумки IV обласного огляду- 

конкурсу роботи позашкільних закладів 

 

    Відповідно до наказів управління освіти і науки Кіровоградської обласної державної 

адміністрації від 14 жовтня 2008 року № 447 „Про проведення IV обласного огляду-конкурсу 

роботи позашкільних навчальних закладів області" та від 28 грудня 2009 року №531 «Про хід 

IV обласного огляду-конкурсу роботи позашкільних закладів» проведено заочний та очний 

етапи огляду-конкурсу відповідно до затвердженого Положення. 

На підставі рішення журі огляду-конкурсу 

 

     НАКАЗУЮ: 

        1. Визнати переможцями  IV обласного огляду-конкурсу роботи позашкільних 

навчальних закладів, нагородити дипломом та цінним подарунком колективи: 

Кіровоградського міського Будинку дитячої та юнацької творчості; 

 Новгородківського районного Будинку дитячої та юнацької творчості; 

 Новомиргородського районного центру дитячої та юнацької творчості; 

 Новоукраїнського районного центру дитячої та юнацької творчості; 

 Олександрівського районного центру дитячої та юнацької творчості; 

 Побузького центру дитячої та юнацької творчості Голованівського району; 

 Знам`янської міської станції юних техніків. 

      2. Нагородити дипломом управління освіти і науки облдержадміністрації у номінації 

„Виховна система" колективи: 

      Бобринецького районного Будинку дитячої та юнацької творчості; 

      Долинського районного центру дитячої та юнацької творчості; 

 Маловисківського районного Будинку дитячої та юнацької творчості.           

      3. Нагородити дипломом та цінним подарунком управління освіти і науки 

облдержадміністрації переможців у номінації „Методична майстерня" колективи: 

 Знам`янського районного центру дитячої та юнацької творчості; 

 Петрівського районного центру дитячої та юнацької творчості; 

 Ульянівського районного Будинку дитячої та юнацької творчості;    

 4. Нагородити Почесною грамотою управління освіти і науки облдержадміністрації 

педагогічних працівників позашкільних навчальних закладів у номінації „Методична 

майстерня": 

 Горденко Вікторію Миколаївну, керівника декоративно-прикладних гуртків 

Кіровоградського міського Будинку дитячої та юнацької творчості; 

 Запірченко Валентину Дмитрівну, керівника вокального гуртка «Дивограй» 

Бобринецького районного Будинку дитячої та юнацької творчості; 

 Кіяченко Ольгу Михайлівну, методиста Кіровоградського міського Будинку дитячої та 

юнацької творчості; 

      Мазур Ніну Олексіївну, координатора наукового учнівського товариства «Тандем» 

Новоукраїнського районного центру дитячої та юнацької творчості; 

      Мартинову Ольгу Іванівну, керівника творчого об`єднання «М`яка іграшка» 

Новомиргородського районного центру дитячої та юнацької творчості; 

      Рублю Ірину Віталіївну, керівника зразкового хореографічного ансамбля «Веснянка» 

Новоукраїнського районного центру дитячої та юнацької творчості; 



      Тимченко Наталію Петрівну, керівника екологічного гуртка «Жайворонок» Петрівського 

районного центру дитячої та юнацької творчості; 

      Ткаченко Оксану Анатоліївну, культорганізатора Кіровоградського міського Будинку 

дитячої та юнацької творчості; 

      Чорнопольського Сергія Валентиновича, керівника гуртка шкільного театру естрадних 

мініатюр «Хутор» Петрівського районного центру дитячої та юнацької творчості. 

      5. Нагородити Почесною грамотою управління освіти і науки облдержадміністрації 

колективи:  

      за кращу презентацію гурткової роботи на базі навчального закладу в сільській 

місцевості  
      Світловодського районного центру дитячої та юнацької творчості; 

      за кращу організацію виставки декоративно-прикладного мистецтва     
     Добровеличківського районного центру дитячої та юнацької творчості,    

     Знам`янського міського Будинку дитячої та юнацької творчості; 

     за кращу організацію дозвілевої діяльності  

     Світловодського міського центру дитячої та юнацької творчості; 

     Центру дитячої та юнацької творчості «Юність» селища Нове міста Кіровограда;  

     Смолінського дитячо-юнацького центру маловисківського району; 

за кращу організацію патріотичного виховання  

    Підвисоцького Будинку дитячої та юнацької творчості Новоархангельського району,  

Новопразького Будинку дитячої та юнацької творчості Олександрійського району; 

      за кращу організацію екологічного виховання  

Олександрійського районного центру дитячої та юнацької творчості; 

за кращу організацію громадянського виховання  

Олександрійського міського центру дитячої та юнацької творчості імені О.Шакало. 

    6. За активну участь в огляді-конкурсі нагородити дипломом учасника огляду-конкурсу 

колективи: Вільшанського районного центру дитячої та юнацької творчості; Гайворонського 

районного центру дитячої та юнацької творчості; Голованівського районного Будинку 

дитячої та юнацької творчості;  Кіровоградського районного центру дитячої та юнацької 

творчості; Компаніївського районного центру дитячої та юнацької творчості; 

Новоархангельського районного районного Будинку дитячої та юнацької творчості; 

Онуфріївського районного будинку позашкільної роботи з учнівською молоддю; 

Помічнянського центру дитячої та юнацької творчості Добровеличківського району;  

Устинівського районного Будинку дитячої та юнацької творчості; НВО «Станція юних 

техніків – станція юних натуралістів» м. Гайворон; Станції юних натуралістів та Центру 

військово-патріотичного виховання м. Світловодськ. 

      7. Начальникам відділів та управлінь освіти райдержадміністрацій, міськвиконкомів: 

      7.1. Довести даний наказ до відома керівників навчальних закладів. 

      7.2. Внести пропозиції та направити до 3 вересня відповідні документи щодо 

нагородження відомчими та державними нагородами керівників та педагогічних працівників 

вищезазначених позашкільних навчальних закладів, які визначені переможцями огляду-

конкурсу та окремих номінацій, працівників методичних кабінетів відділів, управлінь освіти 

райдержадміністрацій, міськвиконкомів, які опікуються проблемами позашкільної освіти 

відповідно до Положення про нагородження. 

      7.3. Забезпечити участь кращих творчих колективів позашкільних навчальних закладів у 

концерті 28 вересня 2010 року (додаток 1).  

      Витрати, на відрядження керівників, проїзд дітей віднести за рахунок відряджаючих 

організацій. 

      8. Директору обласного інституту післядипломної педагогічної освіти імені Василя 

Сухомлинського Корецькій Л.В. підготувати і провести 28-29 вересня 2010 року науково-

практичну конференцію «Позашкільна освіти у вимірі ХХІ століття» 

      9. Директору обласного центру дитячої та юнацької творчості Листопадовій Л.В.: 



      9.1. Розробити сценарій звітного концерту кращих художніх колективів позашкільних 

навчальних закладів області 

      9.2. Забезпечити проведення репетицій звітного концерту 

      9.3. Оформити виставку кращих робіт вихованців позашкільних навчальних закладів 

області з декоративно-прикладного та образотворчого мистецтва. 

      10. Директорам обласних позашкільних навчальних закладів Долгушеву В.А., Поркуяну 

О.В., Михайлюку А.В. забезпечити підготовку виставки кращих робіт вихованців, 

методичних розробок з науково-технічного, еколого-натуралістичного та туристсько-

краєзнавчого напрямів. 

     11.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника відділу дошкільної, 

загальної середньої, позашкільної освіти та виховної роботи Шатну Л.Ф. 

 

 

Начальник управління                                                                  Е. Лещенко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Аналітична довідка 

 

 У Кіровоградській області функціонує 32 багатопрофільних позашкільних заклади: 4 

міські (Кіровоградський, Знам янський, Олександрійський, Світловодський), 1 обласний 

(Кіровоградський), 21 районний, 6 (Підвисоцький, Побузький, Помічнянський, Смолінський, 

Новопразький, Новенський) селищних. 

  В БПНЗ працює 897 педагогів: з них на основній роботі 454 (51%), 443 – сумісники 

(49%), з вищою освітою – 682 чол. (76%), з середньою спеціальною освітою – 207 чол. (33%), 

з середньо освітою – 8 чол. (1%). 

У порівнянні із статистичними даними минулих років: 

 

 1998 - 1999 2001 - 2002 2004 - 2005 2009 - 2010 

Кількість педагогів 720 742 863 897 

На основній роботі 561 (78%) 541 (73%) 471 (55%) 454 (51%) 

Сумісники 159 (22%) 216 (27%) 392 (45%) 443 (49%) 

З вищою освітою 380 (42%) 389 (53%) 570 (66%) 682 (76%) 

З середньо спеціальною 

освітою 

300 (42%) 314 (42%) 275 (32%) 207 (33%) 

З середньою освітою 40 (6%) 34 (5%) 22 (2%) 8 (1%) 

 

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1998-1999 2001-2002 2004-2005 2009-2010

Кількість педагогів

На основній роботі

Сумісники

З вищою освітою

З середньо-спец. освітою

З середньою освітою

 
 

Середній вік директорів БПНЗ – 46 років, методистів – 36 років. 

У порівнянні із статистичними даними минулих років 

 

 1998-1999 2001-2002 2004-2005 2009-2010 

Директори 45 р. 43 р. 44 р. 46 р. 

Методисти 33 р. 35 р. 36 р. 36 р. 

 

У БПНЗ працюють 49 відмінників освіти України . У 2001 – 2002 р. їх було 38, у 2004 – 

2005 р. – 40 чоловік. 

В БПНЗ займається 28851 дітей, це 981 гурток (1775 групи). 

У порівнянні із статичними даними минулих років 

 

 2002 – 2003 2003 – 2004 2004 – 2005 2008 - 2010 

Дітей 25948 27803 28792 28851 



Гуртків 783 837 860 981 

Груп 1427 1507 1548 1775 

 

 

0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

2002-2003 2003-2004 2004-2005 2008-2010

Дітей

Гуртків

Груп

 
В гуртках художньої творчості займаються 10440 дітей (36%; 630 груп); декоративно-

прикладної творчості – 8660 (30%; 561 група); технічної творчості – 1656 дітей (5,7%; 96 

груп); еколого-натуралістичної творчості – 836 дітей (2,9%; 51 група); туристсько-

краєзнавчої творчості – 1289 дітей (4,7%; 79 груп); спортивної творчості – 1173 дитини (4%; 

73 групи); гуманітарних – 2830 дітей (10%; 170 груп); в клубах, школах – 1168 дітей (4%; 68 

груп); в інших – 799 дітей (2,7%; 47 груп). 

У порівнянні із статистичними даними минулих років. 

 

 2003 - 2004 2004 – 2005 2009 – 2010 

дітей груп дітей груп дітей Груп 

Художня творчість 11580 642 11782 620 10440 630 

Декоративно-прикладна 

творчість 
7700 422 8350 434 8660 561 

Технічна творчість 1692 100 1275 72 1656 96 

Еколого-натуралістична 

творчість 
445 40 1020 53 836 51 

Туристсько-краєзнавча 

творчість 
1055 55 1595 79 1289 79 

Спортивна творчість 1108 58 1390 76 1173 73 

Гуманітарні гуртки 1640 89 1460 76 2830 170 

Клуби, школи 1260 69 1440 72 1168 68 

Інші 235 13 1125 52 799 47 

       

 1997-1998 1998-1999 2001-2002 2004-2005 2009-2010 

Художня творчість 30% 26% 45% 40% 36% 

Декоративно-прикладна 

творчість 
37% 31% 26% 28% 30% 

Технічна творчість 6% 6,6% 7% 4,5% 5,7% 

Еколого-натуралістична 

творчість 
3% 3% 2,5% 3,5% 2,9% 

Туристсько-краєзнавча 

творчість 
6% 6% 4% 5,5% 4,7% 

Спортивна творчість 8% 8% 3,8% 4,5% 4% 

Гуманітарні гуртки 4,5% 5% 4% 5,2% 10% 



Клуби, школи 3% 5% 8% 5,3% 4% 

Інші 2% 10% 1% 4,1% 2,7% 

 

 

 

 

 

Художній напрямок 1997-1998 2001-2002 2004-2005 2009-2010 

Образотворче мистецтво 18% 20% 20% 16% 

Хореографія 25% 29% 31% 37% 

Вокально-хорове мистецтво 17% 12% 11% 17% 

Оркестрові гуртки 12% 6% 6% 5% 

Фольклорні гуртки 8% 12% 13% 8% 

Театральні гуртки 20% 21% 19% 17% 

     

Декоративно-прикладне мистецтво     

Вишивка 5% 6% 7% 9% 

В’язання  15% 19% 19: 15% 

Крій та шиття 10% 12% 11% 10% 

М’яка іграшка - - 9% 9% 

Інші 70% 63% 54% 57% 

 

В багато профільних ПНЗ займаються діти: 1 – 4 класів – 38%; 5 -9  класів – 44%; 

старшокласники – 18%. За статтю 64% дівчат, 36% хлопців. 

 

10-11 клас

18%

5-9 клас

44%1-4 клас

38%

Сек

тор 

3

Сек

тор 

4

дівчата

64%

хлопці

36%

 
 

В БПНЗ займаються діти 1 року навчання – 51%, 2 року навчання – 29%, 3 році більше 

– 20%. За рівнями: 41% - початковий рівень, 55% - основний рівень, 4% - вищий рівень. 

 

2 рік 

навчання

29%

3 рік 

навчання

20%
1 рік 

навчання 

51% вищий 

рівень

4%

основн

ий 

рівень

55% початк

овий 

рівень

41%

 



 

 

 

Педагоги позашкілля Кіровоградщини за профілями 
 

Багатопрофільні позашкільні заклади – 4 огляд-конкурс роботи ПНЗ Кіровоградської області 

Декоративно-прикладні колективи ПНЗ Кіровоградської області. 

№ Назва колективу Керівники Заклад 

1. Бісероплетіння Стасюк О.В. Бобринецький БДТ 

2. Вишивання Чернієнко О.В. Бобринецький БДТ 

3. Вишивання Дмитренко І.І. Бобринецький БДТ 

4. „Берегиня” Гетьман О.Г. Бобринецький БДТ 

5. Тістопластика, вишивка Сарданова Н.В. Вільшанський ЦДЮТ 

6. „Умілі руки” Насальська Т.С.  Вільшанський ЦДЮТ 

7. Декоративне мистецтво Біндюк В.А.  Вільшанський ЦДЮТ 

8. Декоративно-прикладне мистецтво Шляховська Т.В. Гайворонський БДЮТ 

9. Декоративно-прикладне мистецтво Мельник О.А. Гайворонський БДЮТ 

10. Вироби з дерева Мельник Т.І. Голованівський БДЮТ 

11. Юний різьбяр Савчук І.В. Голованівський БДЮТ 

12. Різьба по дереву Гуренко С.В.  Голованівський БДЮТ 

13. Фітодизайн Безносюк О.В. Голованівський БДЮТ 

14. Ліплення Яровенко Т.О. Голованівський БДЮТ 

15. Чарівний клубок Білоус О.М. Голованівський БДЮТ 

16. Пластилінові картини Яровенко Т.О. Голованівський БДЮТ 

17. Декоративний розпис Попова Н.Ю. Голованівський БДЮТ 

18. „Веселий гачок”, вишивання Прокопенко С. Голованівський БДЮТ 

19. Художня обробка шкіри, дизайн Мельник Т.І. Голованівський БДЮТ 

20. Бісероплетіння, „Фантазія” Іщак О.А. Голованівський БДЮТ 

21. Орігамі Олійник С.В. Голованівський БДЮТ 

22. „Малятко” Степченко Т.А. Голованівський БДЮТ 

23. „Чарівничок” Паламаренко Л.В. Голованівський БДЮТ 

24. „Моя лялька” Степченко Т.А. Голованівський БДЮТ 

25. Рукоділля Безносюк О.В. Голованівський БДЮТ 

26. „Умілі руки” Яворська Т.Б.  Голованівський БДЮТ 

27. „Умілі руки”, „Чарівна стрічка”  Прокопенко С. Голованівський БДЮТ  

28. „М’яка іграшка” Джалюк Т.Д. Голованівський БДЮТ 

29. Майстерня „Фантазії” Вовченко Т.Г. Голованівський БДЮТ 

30. „Дивосвіт” Олійник С.В. Голованівський БДЮТ 

31. „Майстер” Захарук І.В. Голованівський БДЮТ 

32. „Рукоділля” Паламаренко Л.В. Голованівський БДЮТ 

33. „Аплікація” Губенко С.П. Голованівський БДЮТ 

34. Бісероплетіння Леонтьєва І.В. Долинський ЦДЮТ 

35. Чарівний клубок, „Фітодизайн” Бельська В.А. Долинський ЦДЮТ 

36. Макраме Білик О.В. Долинський ЦДЮТ 

37. „М’яка іграшка”, „В’язання”  Гломбіцька Л.М. Долинський ЦДЮТ 

38. „М’яка іграшка” Попович В.Л. Долинський ЦДЮТ 

39. „Орігамі” Гасаненко О.С. Долинський ЦДЮТ 

40. „Чарівний вузлик” Гетманець” Долинський ЦДЮТ 

41. В’язання гачком Кобис О.А. Долинський ЦДЮТ 

42. Вишивання Реве С.В. Долинський ЦДЮТ 



43. Народна вишивка Воробйова В.Г. Долинський ЦДЮТ 

44. „Умілі руки” Жоган Л.В. Долинський ЦДЮТ 

45. Сувенір Соловйова С.І. Добровеличківський ЦДЮТ 

46. „Чарівна намистинка” Бондаренко Т.Л. Добровеличківський ЦДЮТ 

47. Прикладні мистецтва Доманішевська І.М. Добровеличківський ЦДЮТ 

48. Художня обробка деревини Росул І.Т. Добровеличківський ЦДЮТ 

49. „Зроблю сам” Магденко Л.А. Добровеличківський ЦДЮТ 

50. Прикладні мистецтва Зоря О.А. Добровеличківський ЦДЮТ 

51. „Джерело” Яковенко К.М. Добровеличківський ЦДЮТ 

52. Декоративно-прикладне мистецтво Клочкова О.В. Добровеличківський ЦДЮТ 

53. „Чарівні ножиці” Ільїна В.І. Знам янський МБДЮТ 

54. „Крій та шиття” Любінська Н.В. Знам янський МБДЮТ 

55. „Незвичайне поряд” Кондратьєва С.І. Знам янський МБДЮТ 

56. „Чарівна ниточка” Охріменко Л.В. Знам янський МБДЮТ 

57. „М’яка іграшка”, бісероплетіння Чередніченко С.І. Знам янський МБДЮТ 

58. „Флористика та дизайн” Чорнобривець Т.В. Знам янський МБДЮТ 

59. В’язання гачком, „Умілі руки” Криворіг Т.І. Знам янський РЦДЮТ 

60. Сувенір Жуган Н.Ю. Знам янський РЦДЮТ 

61. Рукоділля Павленко Н.Г. Знам янський РЦДЮТ 

62. Технологія виготовлення швейних 

виробів 

Степанова К.Л. Знам янський РЦДЮТ 

63. Художня вишивка „Мальва” Кордонська Л.М. Кіровоградський МБДЮТ 

64. „Народні умільці” Крячкова І.В. Кіровоградський МБДЮТ 

65. Конструювання, моделювання одягу Теплюк Н.І. Кіровоградський МБДЮТ 

66. „Театр мод” Теплюк Н.І. Кіровоградський МБДЮТ 

67. В’язання гачком Толмачова Т.І. Кіровоградський МБДЮТ 

68. Виготовлення сувенірів та іграшок Дмитренко Л.М. Кіровоградський МБДЮТ 

69. Виготовлення сувенірів та іграшок Коваленко Л.Л. Кіровоградський МБДЮТ 

70. „Природа і фантазія” Мельник О.М. Кіровоградський МБДЮТ 

71. „Батік” Хоружа О.Л. Кіровоградський МБДЮТ 

72. Рукоділля В юник Ю.С. Кіровоградський МБДЮТ 

73. Дизайн-студія Горденко В.М. Кіровоградський МБДЮТ 

74. Виготовлення сувенірів та іграшок Пройда О.С. Кіровоградський МБДЮТ 

75. Естетика побуту Остапкова В.А. Кіровоградський МБДЮТ 

76. Бісероплетіння Семененко І.С. Кіровоградський МБДЮТ 

77. Конструювання та моделювання одягу Іванова І.В. Кіровоградський МБДЮТ 

78. Фітодизайн Санжара І.П. Кіровоградський МБДЮТ 

79. Рукоділля Дьолог І.О. Кіровоградський МБДЮТ 

80. Художня обробка деревини Жарун М.Є. Кіровоградський РЦДЮТ 

81. Декоративно-прикладний Гладир І.О. Кіровоградський РЦДЮТ 

82. „Берегиня” Болюра С.В. Компаніївський ЦДЮТ 

83. Фітодизайн Садова Я.В. Компаніївський ЦДЮТ 

84. Українська вишивка Ляшенко О.Г. Компаніївський ЦДЮТ 

85. Моделювання одягу Качаєва І.М. Компаніївський ЦДЮТ 

86. Художня обробка деревини Стадник М.В. Компаніївський ЦДЮТ 

87. Плетіння на спицях Стебловська А.Л. Компаніївський ЦДЮТ 

88. Орігамі Салоїд Н.О. Компаніївський ЦДЮТ 

89. Крій та шиття Сильвестрова Н.М. Компаніївський ЦДЮТ 

90. „Сонях” Луговська В.В. Компаніївський ЦДЮТ 

91. Рукоділля Ткаченко Ж.А. Маловисківський БДЮТ 



92. Народні промисли, укр.. вишивка Романенко Л.П. Маловисківський БДЮТ 

93. Вироби з бісеру Коробко А.В. Маловисківський БДЮТ 

94. Крій та шиття Теровець Н.С. Маловисківський БДЮТ 

95. Бісероплетіння. Іграшки Михалковська О.С. Маловисківський БДЮТ 

96. Студія „Мистецька палітра” Бондаренко Л.М. Маловисківський БДЮТ 

97. Українська вишивка Буханенко І.Г. Маловисківський БДЮТ 

98. Одяг для ляльок, моделювання одягу Жушман Г.В. Новгородківський БДЮТ 

99. Ліплення, фітодизайн Лобода В.М. Новгородківський БДЮТ 

100. Вишивка, бісероплетіння Пруцька Т.М. Новгородківський БДЮТ 

101. Тістопластика Макаренко В.М.  Новгородківський БДЮТ 

102. Різьблення по дереву Жаботинський О.О. Новгородківський БДЮТ 

103. Лозоплетіння Дурандін В.С. Новгородківський БДЮТ 

104. Художня вишивка Луценко Л.П. Новгородківський БДЮТ 

105. Бісероплетіння Сербіненко Н.В. Новоархангельський БДЮТ 

106. „Крій та шиття”, „М’яка іграшка” Цистан С.В. Новоархангельський БДЮТ 

107. Декоративно-ужитковий Петренко З.В. Новоархангельський БДЮТ 

108. Фітодизайн Лагодієнко С.О. Новоархангельський БДЮТ 

109. „Крій та шиття” Салоїд Т.І. Новомиргородський ЦДЮТ 

110. Лялька моєї мрії Бражник О.В. Новомиргородський ЦДЮТ 

111. Аплікація соломкою Руденко Т.М. Новомиргородський ЦДЮТ 

112. М’яка іграшка Мартинова О.І. Новомиргородський ЦДЮТ 

113. Ліплення Руденко Т.М. Новомиргородський ЦДЮТ 

114. В’язання на спицях Амеліна В.Ф. Новомиргородський ЦДЮТ 

115. Паперова пластика Бережна Н.М. Новомиргородський ЦДЮТ 

116. Виготовлення сувенірів Уміленко Н.В. Новомиргородський ЦДЮТ 

117. В’язання гачком  Уміленко Н.В. Новомиргородський ЦДЮТ 

118. Оберіг Сава Т.А. Новоукраїнський ЦДЮТ 

119. „Абетка рукоділля” Коваленко О.М. Новоукраїнський ЦДЮТ 

120. „Рушничок” Лоза В.О. Новоукраїнський ЦДЮТ 

121. Основи рукоділля „Попелюшка” Безпальченко Т.Л. Новоукраїнський ЦДЮТ 

122. Художня обробка деревини Білокоз Т.Г. Новоукраїнський ЦДЮТ 

123. Природа і фантазія Бондаренко Т.І. Новоукраїнський ЦДЮТ 

124. „Умілі руки” Кібчик Н.Г. Новоукраїнський ЦДЮТ 

125. „Крій та шиття” Комар Р.М. Новоукраїнський ЦДЮТ 

126. Художня обробка деревини Корюша В.Ф. Новоукраїнський ЦДЮТ 

127. „Бісерні фантазії” Нероба С.А. Новоукраїнський ЦДЮТ 

128. „Веселка рукоділля” Новохатська А.С. Новоукраїнський ЦДЮТ 

129. Художнє випилювання Тараненко Т.В. Новоукраїнський ЦДЮТ 

130. Українська національна кухня Тітова В.Л. Новоукраїнський ЦДЮТ 

131. В’язання  Юрцевич Н.Ф. Новопразький БДЮТ 

132. Художня вишивка Моздолевська Т.М. Новопразький БДЮТ 

133. Швейна справа Моздолевська Т.М. Новопразький БДЮТ 

134. Килимарство Татуська О.М. Новопразький БДЮТ 

135. Робота з природним матеріалом Татуська О.М. Новопразький БДЮТ 

136. Сувенір Піскова С.Г. Новопразький БДЮТ 

137. Плетіння з соломи Піскова С.Г. Новопразький БДЮТ 

138. Рукоділля, макраме Ткаченко Н.А. Олександрівський ЦДЮТ 

139. „Природа і фантазія”, „Фітодизайн” Цимбал Т.М. Олександрівський ЦДЮТ 

140. „М’яка іграшка” Кабачок Н.І. Олександрівський ЦДЮТ 

141. „Барвінок” Чорногор Т.М. Олександрівський ЦДЮТ 



142. Вишивка Філіпова В.А. Олександрівський ЦДЮТ 

143. Рукоділля Губенко Т.В. Олександрівський ЦДЮТ 

144. Художня вишивка Олещенко С.В.. Олександрійський РЦДЮТ 

145. Декоративно-прикладне мистецтво Бродецька В.А. Олександрійський РЦДЮТ 

146. Художнє різьблення Кудря Д.В. Олександрійський МЦДЮТ 

147. „Килимок” Олефірова Н.В. Олександрійський МЦДЮТ 

148. „Умілі руки” Лагоша О.Г. Олександрійський МЦДЮТ 

149. „М’яка іграшка” Ерух О.О. Олександрійський МЦДЮТ 

150. „Художня вишивка” Бондаренко В.В. Олександрійський МЦДЮТ 

151. „Чарівниця” (папір) Минита С.В. Олександрійський МЦДЮТ 

152. „Вишивання” Лаврентьєва О.В. Олександрійський МЦДЮТ 

153. Креативний дизайн Степанова Т.В. Олександрійський МЦДЮТ 

154. „Аплікація соломкою”, „Умілі руки” Багірова В.Д. Онуфріївський БПРЦМ 

155. Робота з бісером Овчаренко Н.І. Онуфріївський БПРЦМ 

156. Робота з природним матеріалом, 

фітодизайн 

Мойсеєнко Н.А. Онуфріївський БПРЦМ 

157. Дит. вернісаж „Берегиня” Пасічник Н.М. Онуфріївський БПРЦМ 

158. Фітодизайн Юмина Т.М. Онуфріївський БПРЦМ 

159. Декоративно-прикладний, 

фітодизайн 

Дрєєва Л.А. Петрівський ЦДЮТ 

160. Вишивання „Рушничок” Тонян Є.Ю. Петрівський ЦДЮТ 

161. Орігамі Ситник Н.М. Петрівський ЦДЮТ 

162. Петриківський розпис Бовкун Н.М. Петрівський ЦДЮТ 

163. В’язання спицями та гачком Шапран Р.В. Петрівський ЦДЮТ 

164. Плетіння з природного матеріалу Кашєвєрова Н.О. Петрівський ЦДЮТ 

165. Умілі руки Терьохіна І.М. Побузький ЦДЮТ 

166. Кераміка Бархатова К.К. Побузький ЦДЮТ 

167. Світлиця Філоненко Л.О. Побузький ЦДЮТ 

168. Декоративно-прикладне мистецтво Ісакова В.В. Побузький ЦДЮТ 

169. Моделювання одягу Третякова О.Є. Побузький ЦДЮТ 

170. М’яка іграшка Третякова О.Є. Побузький ЦДЮТ 

171. Орігамі Вєтрова О.В. Побузький ЦДЮТ 

172. Флористика Гавриленко В.О. Побузький ЦДЮТ 

173. Флористика Безталанна А.А. Побузький ЦДЮТ 

174. Вироби з шкіри Лавренюк Н.В. Побузький ЦДЮТ 

175. „Чарівний лоскуток”, моделювання Бондаренко В.В. Помічнянський ЦДЮТ 

176. Бісер, технічне моделювання Зеленська О.С. Помічнянський ЦДЮТ 

177. „Аріадна” Лісовенко Г.Г. Помічнянський ЦДЮТ 

178. Школа техніки плетіння Міц Т.Л. Помічнянський ЦДЮТ 

179. Пластика „Берегиня” Штукатурова Р.В. Помічнянський ЦДЮТ 

180. Бісероплетіння Гостя О.В. Підвисоцький БДЮТ 

181. Макраме Ткачук В.В. Підвисоцький БДЮТ 

182. Бісероплетіння Сливка Л.В. Підвисоцький БДЮТ 

183. Господарочка Сергієнко О.А. Підвисоцький БДЮТ 

184. Сувенір Гончар С.А. Підвисоцький БДЮТ 

185. М’яка іграшка, фітодизайн Зозуля Г.В. Підвисоцький БДЮТ 

186. Випилювання Сергієнко А.Г. Підвисоцький БДЮТ 

187. Умілі руки Деменчук Н.В. Підвисоцький БДЮТ  

188. Ляльковий дивосвіт Салата Л.Д. Підвисоцький БДЮТ 

189. Умілі руки Удовиченко О. Світловодський МЦДЮТ 



190. Народна вишивка Калініна М.Я. Світловодський МЦДЮТ 

191. Народна вишивка Орловська О.В. Світловодський МЦДЮТ 

192. Обробка деревини Прядун А.Д. Світловодський МЦДЮТ 

193. Крій та шиття Лєтунова Т.М. Смолінський ДЮЦ 

194. М яка іграшка Доник О.В. Смолінський ДЮЦ 

195. Робота з природним матеріалом Шевченко О.В. Смолінський ДЮЦ 

196. Декоративний розпис Товстюк Н.М. Смолінський ДЮЦ 

197. „Писанка” Ключта Н.Я. Смолінський ДЮЦ 

198. „Умілі руки” Дружиніна Т.Ф. Смолінський ДЮЦ 

199. „Чарівне тісто” Мандрика О.М. Смолінський ДЮЦ 

200. Бісеринка. Прикладне мистецтво Музика І.А. Смолінський ДЮЦ 

201. Вишивання. В’язання.  Федоренко Г.М. Смолінський ДЮЦ 

202. Петрівський розпис Дорош Т.І. Ульяновський ЦДЮТ 

203. „Рукавичка” Кирилюк Т.Б. Ульяновський ЦДЮТ 

204. „Чудо-лобзик” Шутко М.Ф. Ульяновський ЦДЮТ 

205. „Чарівна пилочка” Шутко М.Ф. Ульяновський ЦДЮТ 

206. Природа і фантазія Княгніцька Л.М. Ульяновський ЦДЮТ 

207. Юні майстрині Ніколайчук С.В. Ульяновський ЦДЮТ 

208. „Крій та шиття” Сухолитна В.П. Ульяновський ЦДЮТ 

209. Вишивання Борисенкові Т.В. Ульяновський ЦДЮТ 

210. „Умілець” Чирка Ю.Я. Ульяновський ЦДЮТ 

211. „Умілі рученята” Познанська В.І. Ульяновський ЦДЮТ 

212. Мистецтво і фантазія Стародубовська Л.Й. Ульяновський ЦДЮТ 

213. Художня кераміка Лагута О.В. Ульяновський ЦДЮТ 

214. „Барвінок” Тіторенко В.І. Ульяновський ЦДЮТ 

215. „Веселка” Кудіна О.В. Ульяновський ЦДЮТ 

216. „Краплинка” Зенченко Т.В. Ульяновський ЦДЮТ 

217. „Прекрасна пані” Івашкевич Т.В. Ульяновський ЦДЮТ 

218 «Моделювання та констр.одягу Савицька О.М. ЦДЮТ смт. Нове, Кіровоград 

219 «В*язання гачком» Тесленко О.В. ЦДЮТ смт. Нове, Кіровоград 

220 «В*язання та вишивка» Самонова Н.О. ЦДЮТ смт. Нове, Кіровоград 

 



 

 Хореографічні колективи ПНЗ Кіровоградської області. 

№ Назва колективу Керівники Заклад 

1. Хореографія Виноградська Л.І. Бобринецький БДЮТ 

2. Танцювальний Площу А.М.  Вільшанська ШМ 

3. Хореографічний Семенченко Л.С. Гайворонський БДЮТ 

4. Хореографічний Смирнова О.М. Гайворонський БДЮТ 

5. Хореографічний Мельник І.О. Гайворонський БДЮТ 

6. Хореографічний Бобчук Т.Ю. Гайворонський БДЮТ 

7. Хореографічний Сердюк І.О. Гайворонський БДЮТ 

8. Хореографія Бондар-Коваль І.Г. Голованівський БДЮТ 

9. Спортивні бальні танці Зубкова О.В. Долинський ЦДЮТ 

10. Хореографічний „Імідж” Бондюк І.О. Долинський ЦДЮТ 

11. Хореографічний „Ритм” Добош Н.І. Долинський ЦДЮТ 

12. „Шанс” спортивно-бальний Бойко В.Ю. Долинський ЦДЮТ 

13. Хореографічний „Веселка” Думенко Н.В. Добровеличківський ЦДЮТ 

14. Основи сценічного руху Волійчак Г.Г. Добровеличківський ЦДЮТ 

15. Хореографія Бондар В.С. Знам янський РЦДЮТ 

16. Хореографія Загурська Н.В. Знам янський РЦДЮТ 

17. Хореографія Горова О.В. Знам янський РЦДЮТ 

18. Хореографія Шкафер О.Ю. Знам янський РЦДЮТ 

19. Хореографія Ковтун С.О. Знам янський РЦДЮТ 

20. Хореографія Короленко Л.І. Знам янський РЦДЮТ 

21. Хореографія Клочкова Л.А. Знам янський РЦДЮТ 

22. Хореографія Андрєєва О.Л. Знам янський МБДЮТ 

23. Хореографія Долинська О.С. Знам янський МБДЮТ 

24. Хореографія Анастасієва В.В. Знам янський МБДЮТ 

25. „Перлинка” бальні танці Залєвська Н.Н. Знам янський МБДЮТ 

26. Хореографія Стукаленко М.В. Знам янський МБДЮТ 

27. Сучасні танці Бобчук Д.О. Кіровоградський міськ БДЮТ 

28. „Лілея” Лисенко Є.М. Кіровоградський РЦДЮТ 

29. Сучасний танець Анохіна Г.В. Компаніївський ЦДЮТ 

30. Хореографічний Лисенко Є.М. Компаніївський ЦДЮТ 

31. Танець та пластика руху Сивирин Т.В. Компаніївський ЦДЮТ 

32. Танець та пластика руху Попова І.В. Компаніївський ЦДЮТ 

33. Хореографстудія „Тріумф” Швиденко А.Л. Маловисківський БДЮТ 

34. Танцювальний Прокопчук Т.О. Маловисківський БДЮТ 

35. Танцювальний Зайцева І.В. Маловисківський БДЮТ 

36. Хореографія Чумак О.В. Маловисківський БДЮТ 

37. Хореографія Бурлака Ю.С. Новгородківський БДЮТ 

38. Народно-сценічний танок Баришник Л.Л. Новгородківський БДЮТ 

39. Спортивний танок Удовиченко О.В. Новгородківський БДЮТ 

40. Танець і пластика руху Подзолкова О.В. Новгородківський БДЮТ 

41. Хореографічний Владова І.В. Новоархангельський БДЮТ 

42. Хореографічний Прядко К.І. Новоархангельський БДЮТ 

43. Хореографічний „Вітерець” Остапенко С.Г. Новоархангельський БДЮТ 

44. Сучасний танець „Кварц” Сліпонень С.С.   Новоархангельський БДЮТ 

45. Ансамбль „Сучасник” Піддубна О.М. Новомиргородський ЦДЮТ 

46. Ансамбль „Константа” Стригун Л.В. Новомиргородський ЦДЮТ 

47. Хореографія Ратушна Ю.С. Новопразький  БДЮТ 



48. Ансамбль „Веснянка” Рубля І.В., Залужна Л.В Новоукраїнський ЦДЮТ 

49. Ансамбль „Сузір’я” Тальна Л.Ю. Новоукраїнський ЦДЮТ 

50. Танцювальний Федорченко Н.О. Новоукраїнський ЦДЮТ 

51. Танцювальний Ніколаєнко Н.В. Новоукраїнський ЦДЮТ 

52. Танцювальний колектив 

„Калинонька” 

Соколовська С.М. Олександрівського ЦДЮТ 

53. Зразковий художній 

хореографічний колектив 

„Романтика” 

Слухаєвська О.М. Олександрійський МЦДЮТ 

54. Зразковий художній 

хореографічний колектив 

„Усмішка” 

Черкаська В.Г. Олександрійський МЦДЮТ 

55. Хореографічний колектив 

„Каприз” 

Труш Н.М. Олександрійський МЦДЮТ 

56. Хореографія Данасієнко С.В. Олександрійський РЦДЮТ 

57. Хореографія Швець В.П. Олександрійський РЦДЮТ 

58. Хореографія Альтова Н.А. Олександрійський РЦДЮТ 

59. Хореографія Яковенко О.А. Олександрійський РЦДЮТ 

60. Хореографічний „Калинка” Капінус Т.К. Петрівський ЦДЮТ 

61. Хореографічний „Тодос” Кобець М.В. Петрівський ЦДЮТ 

62. Хореографічний Дудник С.П. Підвисоцький БДЮТ 

63. Хореографія Миронюк В.В. Підвисоцький БДЮТ 

64. Сучасний танець „Болеро” Скляренко Г.О. Світловодський МЦДЮТ 

65. Бальні танці Шабаліна І.М. Світловодський МЦДЮТ 

66. Спортивні танці Пустовойт С.В. Світловодський МЦДЮТ 

67. Сучасний спортивно-

бальний танець 

Мусієнко Я.О. Світловодський МЦДЮТ 

68. Народний танець Ложченко Н., Панова О.М. Світловодський МЦДЮТ 

69. Бальні танці, східні Більш О.А. Смолінський ДЮЦ 

70. Хореографія Новіцький Є.Ф. Ульяновський ЦДЮТ 

71. Хореографія Безгоровайко К.Л. Ульяновський ЦДЮТ 

72. Хореографія Гаврилюк К.І. Ульяновський ЦДЮТ 

73. Хореографія Вигнана В.В. Ульяновський ЦДЮТ 

74 Бальні танці «Дебют» Лефтор Н.В. Лефтор С.О. ЦДЮТ смт. Нове, Кіровоград 

75 Хореографія Біляєва А.А. ЦДЮТ смт. Нове, Кіровоград 
 



 

Театральні колективи ПНЗ Кіровоградської області. 

№ Назва колективу Керівники Заклад 

1. Ляльковий театр „Бі-ба-бо” Соболєва О.Й. Бобринецький БДЮТ 

2. Театр_актор майстерніст О. Бень Вільшанський ЦДЮТ 

3. Театр_актор майстерніст Рибак О.П. Вільшанський ЦДЮТ 

4. Театральний гурток Косміна Н.В. Гайворонський БДЮТ 

5. Театральний гурток Клименко Т.В. Голованівський БДЮТ 

6. Ляльковий гурток Степченко Т.А. Голованівський БДЮТ 

7. Ляльковий театр Реве С.В. Долинський ЦДЮТ 

8. Ляльковий театр Драмашко Л.І. Добровеличківський ЦДЮТ 

9. Театр_актор майстерніст Мельник Н.А. Добровеличківський ЦДЮТ 

10. Ляльковий гурток Жуковська Т.О. Знам янський РЦДЮТ 

11. Театральний гурток Матуненко Т.О. Знам янський РЦДЮТ 

12. Ляльковий театр Проскуріна В.К. Знам янський МБДЮТ 

13. Театр ляльок Цигульська Т.А.  Кіровоградський МБДЮТ 

14. Драматичний Ліщинська Т.О. Маловисківський БДЮТ 

15. Ляльктеатр „Капітошки” Западенко Л.В. Новоархангельський БДЮТ 

16. Театр_актор майстерніст Сташинський О.І. Новгородківський БДЮТ 

17. Театр_актор майстерніст Коритько В.І. Новгородківський БДЮТ 

18. Театр_актор майстерніст Чигрин С.С. Новгородківський БДЮТ 

19. Літ-драм „Казкограй” Бабій О.М. Новоукраїнський ЦДЮТ 

20. Ляльковий театр 

„Буратіно” 

Калич Т.І. Новоукраїнський ЦДЮТ 

21. Основи актор мистецтв Гейко В.А. Новопразький БДЮТ 

22. Театральний, виразне 

читання 

Білошапка К.В. Олександрівський ЦДЮТ 

23. Ляльковий „Золотий 

ключик” 

Кабачок Н.І. Олександрівський ЦДЮТ 

24. Театральний „Перлина” Кабачок Н.І. Олександрівський ЦДЮТ 

25. Художнє читання Москаленко Н.М. Олександрівський ЦДЮТ 

26. Художнє чит, сценмова Добровольська Н.Ф. Олександрівський ЦДЮТ 

27. Ляльковий театр Думановська О.О. Олександрійський РЦДЮТ 

28. „Театрик”, „Веселі 

ляльки” 

Варченко О.Л. Олександрійський РЦДЮТ 

29. Ляльковий театр Полянецька Т.О. Побузький ЦДЮТ 

30. Театр ляльок Осадчук О.О. Помічнянський ЦДЮТ 

31. Ляльковий театр 

„Попелюшка” 

Кращенко О.В. Петрівський ЦДЮТ 

32. Ляльковий театр 

„Казкова веселка” 

Спичка Н.В. Петрівський ЦДЮТ 

33. Театр естрадних 

мініатюр „Хутор” 

Чорнопольський С.В. Петрівський ЦДЮТ 

34. Гурток театрального 

мистецтва „Потішки” 

Шаповал Р.В. Петрівський ЦДЮТ 

35. Драматичний Деменчук Н.В. Підвисоцький БДЮТ 

36. Драматичний Сергієнко В.В. Підвисоцький БДЮТ 

37. Театр ляльок  Веремієнко Ю. Світловодський МЦДЮТ 

38. Шкільний театр Ортюкова А.В. Смолінський ДЮЦ 

39. Ляльковий театр Пархамовська С.В. Смолінський ДЮЦ 

40. Естрадно-циркове Пархамовська С.В. Смолінський ДЮЦ 



мистецтво 

41. Драматичний гурток Мудрак О.В. Ульяновський ЦДЮТ 
Багатопрофільні позашкільні заклади – 4 огляд-конкурс роботи позашкільних закладів Кіровоградської області 

3.8. Духові оркестри ПНЗ Кіровоградської області. 

№ Назва колективу Керівники Заклад 

1. Духовий оркестр Лободюк Л.А. Голованівський БДЮТ 

2. Духовий оркестр Вовк М.Д. Новомиргородський ЦДЮТ 

3. Духовий оркестр Григор’єв Є.М. Смолінський ДЮЦ 
 

 
Багатопрофільні позашкільні заклади – 4 огляд-конкурс роботи позашкільних закладів Кіровоградської області 

3.9. Гра на музичних інструментах. 

№ Назва колективу Керівники Заклад 

1. Гра на баяні Ісаєва Г.С. Знам янський МБДЮТ 

2. Теорія музики та муз. творчість Кулінев В.А. Знам янський МБДЮТ 

3. Вокально-інструм. ансамбль Залєвський Р.В. Знам янський МБДЮТ 

4. Зразковий художній колектив 

народної музики „Джерельце” 
Короленко В.В. Новоархангельський БДЮТ 

5. Гітаристи Халявка А.Л. Новоукраїнський ЦДЮТ 

6. Гурток дитячих інструментів Волошина М.М. Олександрійський МЦДЮТ 

7. Ансамбль бандуристів Душейко В.М. Олександрівський ЦДЮТ 

8. Оркестр ударних інструментів Томеєв В.І. Олександрівський ЦДЮТ 

9. ВІА „Даркенджелс” Рябоконь А.В. Петрівський ЦДЮТ 

10. Електромузичні інструменти Цьосенко Ю.М. Побузький ЦДЮТ 

11 Інструментальний гурток Гречишкін О.Г. ЦДЮТ смт. Нове, Кіровоград 



 
Багатопрофільні позашкільні заклади – 4 огляд-конкурс роботи позашкільних закладів Кіровоградської області 

3.10. Вокальні гуртки ПНЗ Кіровоградської області. 
№ Назва колективу Керівники Заклад 

1. Вокальний гурток Запірченко В.Д. Бобринецький БДТ 

2. Сучасна естрадна пісня Антонова О.І. Бобринецький БДТ 

3 Вокальний гурток Боруцька О.О. Гайворонський БДЮТ 

4 Вокальний гурток Козачок Л.Г. Голованівський БДЮТ 

5 Вокал Дідовець М.В. Голованівський БДЮТ 

6 Хоровий спів Лободюк Л.А. Голованівський БДЮТ 

7 Вокальний гурток Конопатенко Л.І. Долинський ЦДЮТ 

8 Вокальний гурток „Дзвіночок” Корбут Л.В. Долинський ЦДЮТ 

9 Вокальний гурток Завалко Л.О. Добровеличківський ЦДЮТ 

10 Вокальний гурток Мричко О.С. Добровеличківський ЦДЮТ 

11 Вокальний гурток Сивак Т.В. Добровеличківський ЦДЮТ 

12 Вокальний гурток Пояцина Н.І. Добровеличківський ЦДЮТ 

13 Вокальний гурток Завалко Л.О. Добровеличківський ЦДЮТ 

14 Вокальний гурток Матуненко Т.І.  Знам янський РЦДЮТ 

15 Вокальний гурток Сінегуб В.Т. Знам янський РЦДЮТ 

16 Вокальний гурток Суботінов О.В. Знам янський РЦДЮТ 

17 Вокальний гурток Повалій В.А. Знам янський РЦДЮТ 

18 Дитяча естрадна студія Ткаченко О.М. Знам янський РЦДЮТ 

19 Дитяча естрадна студія Оврас А.П. Знам янський РЦДЮТ 

20 Дитяча естрадна студія Овчарук В.А. Знам янський РЦДЮТ 

21 Хоровий спів Ковальов В.С. Знам янський РЦДЮТ 

22 Вокально-хоровий Ісаєва Г.С. Знам янський МБДЮТ 

23 Вокально-хоровий Самчук Т.І. Знам янський МБДЮТ 

24 Українська пісня Реп яшник Л.А. Знам янський МБДЮТ 

25 „Домісолька”  Мосієнко А.І. Кіровоградський РЦДЮТ 

26 Вокальний гурток Привалов К.Ю. Кіровоградський МБДЮТ 

27 Хоровий гурток Привалова О.Б. Кіровоградський МБДЮТ 

28 Вокальний гурток Проводіян Н.О. Кіровоградський МБДЮТ 

29 Вокальний гурток Гасленко О.В. Компаніївський ЦДЮТ 

30 Вокальний гурток Малаховецький А.С. Компаніївський ЦДЮТ 

31 Сучасна естрадна дитяча пісня Мірошниченко В.В. Компаніївський ЦДЮТ 

32 Вокал Соловйов В.П. Маловисківський БДЮТ 

33 „Соло” Дегнер В.І. Маловисківський БДЮТ 

34 Вокальний гурток Гончаренко Т.В. Новгородківський БДЮТ 

35 Вокал, хор Дарій Н.М. Новгородківський БДЮТ 

36 Вокальний гурток Фоменко О.В.  Новгородківський БДЮТ 

37 Вокальний гурток Товмач Г.М. Новгородківський БДЮТ 

38 Вокальний та сольний спів Сафронова С.В. Новопразький БДЮТ 

39 Вокального співу Калашнік С.М. Новопразький БДЮТ 

40 Хоровий гурток Зазимко І.А. Новоукраїнський ЦДЮТ 

41 Народний спів Іващенко А.М. Новоукраїнський ЦДЮТ 

42 Вокальний гурток Арсенюк В.М. Новоукраїнський ЦДЮТ 

43 Вокальний гурток Ільчук Л.М. Новоукраїнський ЦДЮТ 

44 Вокальний гурток Павелков Л.І. Новоукраїнський ЦДЮТ 

45 Вокальний гурток Пасічник О.В. Новоукраїнський ЦДЮТ 

46 Вокальний гурток Поповкін С.В. Новоукраїнський ЦДЮТ 

47 Вокальний гурток Урба І.М. Новоукраїнський ЦДЮТ 

48 Вокальний „Веселі дзвіночки” Халявка О.С. Новоукраїнський ЦДЮТ 

49 Вокальний гурток Югалдіна Н.В. Новоукраїнський ЦДЮТ 

50 Вокальний „Горошинки” Душейко В.М. Олександрівський ЦДЮТ 



51 Вокальний „Соло” Усатенко Н.І. Олександрівський ЦДЮТ 

52 Вокальний гурток Проскура І.В. Олександрівський ЦДЮТ 

53 Вокальний гурток Слипченко А.М. Олександрівський ЦДЮТ 

54 Вокал Журавська О.М. Олександрівський ЦДЮТ 

55 Вокальний гурток Коломієць П.І. Олександрійський РЦДЮТ 

56 Вокальний гурток Сензецька Р.П. Олександрійський РЦДЮТ 

57 Вокальний гурток Овденчук О.О. Олександрійський РЦДЮТ 

58 Вокальний гурток Кондратова О.В. Онуфріївський БПРЦМ 

59 Вокальний спів „Соловейко” Блоха В.В. Петрівський ЦДЮТ 

60 Вокальний спів „Гармонія” Іщенко І.В. Петрівський ЦДЮТ 

61 Вокальний спів „Луганчата” Лисиціна Т.В. Петрівський ЦДЮТ 

62 Вокальний спів „Барви дитинства” Чорнопольська Л.О. Петрівський ЦДЮТ 

63 Вокальний спів „Веселка” Копійка О.І. Петрівський ЦДЮТ 

64 Вокальний гурток Гомоню І.М. Підвисоцький БДЮТ 

65 Хоровий спів Ніколаєнко Ю. Світловодський МЦДЮТ 

66 Естрадний спів Куценко О. Світловодський МЦДЮТ 

67 Вокальна група хлопчиків Буц А. Світловодський МЦДЮТ 

68 Народний спів  Риженко Л. Світловодський МЦДЮТ 

69 Вокальний гурток Карабут Т.М. Ульяновський ЦДЮТ 

70 Вокальний гурток Заїка О.В. Ульяновський ЦДЮТ 

71 Вокальний гурток Батенко В.М. Ульяновський ЦДЮТ 

72 Вокальний гурток Гончар Г.Д. Ульяновський ЦДЮТ 

73 Вокально-етнографічний гурток Молчанська С.Ф. Ульяновський ЦДЮТ 

74 Вокальний гурт «Евріка» Савицький В.А. ЦДЮТ смт. Нове, Кіровоград 
75 Музична студія  «Евріка» Завгородня Д.О. ЦДЮТ смт. Нове, Кіровоград 
   ЦДЮТ смт. Нове, Кіровоград 
 



 
Багатопрофільні позашкільні заклади – 4 огляд-конкурс роботи позашкільних закладів Кіровоградської області 

3.11. Літературні гуртки ПНЗ Кіровоградської області. 

№ Назва колективу Керівники Заклад 

1. „Друзі книжок” Мацько Н.Г. Бобринецький ЦДЮТ 

2. Літературний гурток 

„Спадок” 

Щіченко Н.І. Бобринецький РБДТ 

3. Журналістика Нєдємова С.М. Вільшанський ЦДЮТ 

4. Журналістика Макаренко К.С. Добровеличківський ЦДЮТ 

5. „Юнкор” Марущак І.М. Долинський ЦДЮТ 

6. Літературно-краєзнавчий Галяткіна Н.Г. Кіровоградський РЦДЮТ 

7. Літературознавство Блажко Н.В. Маловисківський БДЮТ 

8. Юний журналіст Баранець О.М. Новомиргородський ЦДЮТ 

9. Рідна мова Гвардіон Н.П. Новомиргородський ЦДЮТ 

10. Літературна творчість, 

журналістика 

Валькевич Л.А. Новопразький БДЮТ 

11. Літературна студія Стратонова О.Л. Новоукраїнський ЦДЮТ 

12. Літературний „Майори 

пера” 
Ціпов яз Л.В. Олександрійський МЦДЮТ 

13. Художнє слово Ткачук В.В. Підвисоцький БДЮТ 
 



 
Багатопрофільні позашкільні заклади – 4 огляд-конкурс роботи позашкільних закладів Кіровоградської області 

3.12. Фольклорні гуртки ПНЗ Кіровоградської області. 

№ Назва колективу Керівники Заклад 

1. Фольклорний Місаєва Н.О. Кіровоградський РЦДЮТ 

2. Фольклорний Мельник О.М. Кіровоградський МБДЮТ 

3. Фольклорний Дарій Н.М. Новгородківський БДЮТ 

4. Фольклорний Пиріг Н.С. Новгородківський БДЮТ 

5. Музичний фольклор Томеєв А.І. Олександрівський ЦДЮТ 

6. Народний фольк-

колектив „Джерельце” 

Халецька Л.І. Олександрівський ЦДЮТ 

7. Фольклорний спів Маланич К.П. Побузький ЦДЮТ 

 



 
Багатопрофільні позашкільні заклади – 3 огляд-конкурс роботи позашкільних закладів Кіровоградської області 

3.13. Гуртки образотворчого мистецтва ПНЗ Кіровоградської області. 

№ Назва колективу Керівники Заклад 

1. Образотворче мистецтво Тесля А.М. Бобринецький БДЮТ 

2. Студія образотворчого 

мистецтва 

Глущенко Л.П. Вільшанський ЦДЮТ 

3. Студія образотворчого 

мистецтва 

Самойлов М.І.  Вільшанський ЦДЮТ 

4. Образотворче мистецтво Гамащій Є.А. Гайворонський БДЮТ 

5. Образотворче мистецтво Буковська М.В. Гайворонський БДЮТ 

6. Образотворче мистецтво Клименко Т.В. Голованівський БДЮТ 

7. Колір-світло-простір Кравченко Т.П. Добровеличківський ЦДЮТ 

8. Олівець-малювець Пайцук І.В. Долинський ЦДЮТ 

9. „Веселий олівець” Кіцула Т.І. Знам янський РЦДЮТ 

10. Студія образотворчого 

мистецтва 

Ребедайло В.І. Знам янський РЦДЮТ 

11. Малюнок, графіка та 

живопис 

Цатурян С.В. Знам янський МБДЮТ 

12. Образотворче мистецтво Сергєєва О.В. Кіровоградський МБДЮТ 

13. Малюнок та живопис Ляшенко О.Г. Компаніївський ЦДЮТ 

14. Образотворче мистецтво Писакова Н.М. Новоархангельський БДЮТ 

15. Образотворче мистецтво Лобода В.М. Новгородківський БДЮТ 

16. Студія образотворчого 

мистецтва 

Долгерт О.В. Новгородківський БДЮТ 

17. Юний художник Ліщенко Н.М. Новоукраїнський ЦДЮТ 

18. Образотворче мистецтво Пермінова А.О. Новоукраїнський ЦДЮТ 

19. Живопис Руденко Т.М. Новомиргородський ЦДЮТ 

20. Юний художник Чорногор Т.М. Олександрівський ЦДЮТ 

21. Акварельки Кичим Л.О.  Олександрівський ЦДЮТ 

22. „Яскраві фарби” Лофя О.В. Олександрійський МЦДЮТ 

23. „Барви України”, 

„Живопис” 

Гомон Л.В. Помічнянський ЦДЮТ 

24. Образотворче мистецтво  Сарданова Т.С. Петрівський ЦДЮТ 

25. Образотворче мистецтво Бабенко О.В. Петрівський ЦДЮТ 

26. Образотворче мистецтво Усакова В.В. Побузький ЦДЮТ 

27. Юний художник Ляховіцька Л.О. Підвисоцький БДЮТ 

28. Образотворче мистецтво Поліщук О.Г. Світловодський МЦДЮТ 

29. Живопис Бойчук Н.М. Світловодський МЦДЮТ 

30. Графіка Чумаченко В.В. Світловодський ОЦДЮТ 
 



 
Багатопрофільні позашкільні заклади – 4 огляд-конкурс роботи позашкільних закладів Кіровоградської області 

3.14. Гуманітарні гуртки ПНЗ Кіровоградської області. 
№ Назва колективу Керівники Заклад 

1. Англійська мова Обод К.В. Бобринецький БДЮТ 

2. Інформатика Байда В.В. Бобринецький БДЮТ 

3. Лінгвіст Кириченко Н.І. Бобринецький БДЮТ 

4. Сходинки до інформатики Коровіна Н.І. Бобринецький БДЮТ 

5. Комп’ютерна графіка Гичка О.М. Бобринецький БДЮТ 

6. Народознавство Гріненко Н.Г. Бобринецький БДЮТ 

7. Здоров я та краса Нєдєлкова С.М. Вільшанський ЦДЮТ 

8. Англійська для початківців Насальська В.В. Вільшанський ЦДЮТ 

9. Культура мови та спілкування Нєдєлкова С.М. Вільшанський ЦДЮТ 

10. Народознавство Москальчук О.П. Гайворонський БДЮТ 

11. Історико-краєзнавчий Березовський В.Г. Гайворонський БДЮТ 

12. Народознавство Іщак О.А. Голованівський БДЮТ 

13. Здоров я і краса Яровенко Т.Б. Голованівський БДЮТ 

14. Веб-дизайн та оператори ПК Мосендз О.В. Голованівський БДЮТ 

15. Етнографічний Добош Н.І. Долинський ЦДЮТ 

16. Хімія Дорошенко Л.М. Долинський ЦДЮТ 

17. Користувач ПК Остапчук Я.С. Долинський ЦДЮТ 

18. Математика Бурлаченко Т.М. Долинський ЦДЮТ 

19. Фізика Ласкурик П.В.  Долинський ЦДЮТ 

20. Українська мова Толмач Н.І. Долинський ЦДЮТ 

21. Секція „Екологія” Бондаренко Є.Є. Долинський ЦДЮТ 

22. „Країнознавство” Ковальчук М.М. Долинський ЦДЮТ 

23. Історико-краєзнавчий Турпак Т.М. Долинський ЦДЮТ 

24. Основи комп’ютерної грамоти Карявка С.С.  Долинський ЦДЮТ 

25. Історико-краєзнавчий Яковенко А.С. Долинський ЦДЮТ 

26. Етикет Троянська О.М. Добровеличківський ЦДЮТ 

27. Музеєзнавство Жанталай В.П. Добровеличківський ЦДЮТ 

28. Програмування Журба Г.В. Добровеличківський ЦДЮТ 

29. Юний правознавець Тюрлюн Т.І. Знам янський РЦДЮТ 

30. Основи інформаційних технологій Заєць Т.А. Знам янський РЦДЮТ 

31. Основи інформаційних технологій Тарасюк Н.В. Знам янський РЦДЮТ 

32. Краса і здоров я Хмель Л.О. Знам янський РЦДЮТ 

33. Природа англійського мовлення Компанієць В.І. Знам янський МБДЮТ 

34. „Чомучка” Горбатенко Н.В. Знам янський МБДЮТ 

35. Психологія розвитку Огіренко О.А. Знам янський МБДЮТ 

36. Цікава економіка Тітова Г.В. Кіровоградський МБДЮТ 

37. Основи іміджології Кіяченко О.М. Кіровоградський МБДЮТ 

38. Морально-правове виховання Фразіс Т.Ф. Кіровоградський МБДЮТ 

39. Природа крізь призму англійської 

мови 

Меняйлова В.Д. Кіровоградський МБДЮТ 

40. Народознавчий Телевна Т.А. Кіровоградський МБДЮТ 

41. „Пізнай себе” Бобейко Л.І. Кіровоградський МБДЮТ 

42. „Рівний рівному” Тітова Г.В. Кіровоградський МБДЮТ 

43. Інформаційні технології „ГігаБайт” Музиченко В.А. Кіровоградський РЦДЮТ 

44. НТ „Цікава біологія” Сібіберт І.В. Кіровоградський РЦДЮТ 

45. Інформатика Пільгуй Н.Л. Кіровоградський РЦДЮТ 

46. Основи інформатики Арнатовська С.С. Компаніївський ЦДЮТ 

47. Інформатика Шестопаль Т.Ю. Компаніївський ЦДЮТ 

48. Інформатика Сокуренко В.О. Компаніївський ЦДЮТ 

49. Цікава інформатика Громко Г.Ю. Компаніївський ЦДЮТ 



50. Основи інформатики Середа Н.П. Компаніївський ЦДЮТ 

51. Юні екскурсоводи Ващенко О.Л. Компаніївський ЦДЮТ 

52. Народознавство Богодвід Л.П. Маловисківський БДЮТ 

53. Музеєзнавство Блажко Н.В. Маловисківський БДЮТ 

54. НТ „Історичне, географічне 

краєзнавство” 

Шарко О.А. Маловисківський БДЮТ 

55. Валеологія, „Лідер” Шпак А.В. Маловисківський БДЮТ 

56. Валеологія Сидоренко Н.В. Маловисківський БДЮТ 

57. Історико-етнографічний Шевченко З.Ф. Маловисківський БДЮТ 

58. Здоров я і краса Хамаза І.І. Новомиргородський ЦДЮТ 

59. Основи комунікації Красюк Н.С. Новомиргородський ЦДЮТ 

60. Історичне краєзнавство Красюк Д.С. Новомиргородський ЦДЮТ 

61. Народознавство Красюк Н.С. Новомиргородський ЦДЮТ 

62. Юні музеєзнавці Мороз Л.Я. Новопразький БДЮТ 

63. Історичне краєзнавство Банул О.І. Новопразький БДЮТ 

64. Основи візуального програмування Мітленко Г.М. Новопразький БДЮТ 

65. Історичне краєзнавство Поденежна О.С. Новопразький БДЮТ 

66. Школа юного науковця Мазур Н.О. Новоукраїнський ЦДЮТ 

67. Народознавчий Данилова О.В. Новоукраїнський ЦДЮТ 

68. Інформаційні технології Богаченко В.О. Новоукраїнський ЦДЮТ 

69. Інформатика Бондаренко Т.І. Новоукраїнський ЦДЮТ 

70. Інформатика Бурате М.К. Новоукраїнський ЦДЮТ 

71. Комп’ютерний Всесвіт Герасименко В.А. Новоукраїнський ЦДЮТ 

72. Народознавчий „Калинонька” Горбенко Л.Г. Новоукраїнський ЦДЮТ 

73. Інформатика Довгань С.О. Новоукраїнський ЦДЮТ 

74. Рекламне агентство, інформатика Жиган І.М. Новоукраїнський ЦДЮТ 

75. НУТ „Хімія” Жукова О.В. Новоукраїнський ЦДЮТ 

76. Народознавчий, „Джерельце” Ігнатенко І.І. Новоукраїнський ЦДЮТ 

77. Інформатика Іщенко Г.В. Новоукраїнський ЦДЮТ 

78. Інформатика Калугіна Т.О. Новоукраїнський ЦДЮТ 

79. Комп’ютерні технології Кешель А.Ю. Новоукраїнський ЦДЮТ 

80. Історико-краєзнавчий Порхун І.Г. Новоукраїнський ЦДЮТ 

81. Комп’ютерні технології Постолатій М.О.  Новоукраїнський ЦДЮТ 

82. Інформатика Рубан В.Г. Новоукраїнський ЦДЮТ 

83. Комп’ютерні технології Семніков В.А. Новоукраїнський ЦДЮТ 

84. НУТ „Географія” Слюсаренко Н.М. Новоукраїнський ЦДЮТ 

85. Інформатика Тарасенко А.В. Новоукраїнський ЦДЮТ 

86. Інформатика та програмування Тарасенко О.О. Новоукраїнський ЦДЮТ 

87. НУТ „Географія” Єрмоленко Т.І. Новоукраїнський ЦДЮТ 

88. Культура мови та спілкування Рудяк Л.В. Новгородківський БДЮТ 

89. Оператори комп’ютерного набору Дигадюк Є.В. Новгородківський БДЮТ 

90. Повір у себе Цимбал Т.М. Олександрівський ЦДЮТ 

91. Географи-краєзнавці Волошина М.Ф. Олександрівський ЦДЮТ 

92. „Успіх” Правосудько Г.М. Олександрівський ЦДЮТ 

93. АХБ „За здоровий спосіб” Чернишенко Л.О. Олександрівський ЦДЮТ 

94. Географічне краєзнавство Федоров В.М. Олександрійський РЦДЮТ 

95. Програмування Дробот І.В. Олександрійський РЦДЮТ 

96. Історичне краєзнавство Войцехівська Л.П. Олександрійський РЦДЮТ 

97. Музейна справа Кривенець Л.М.  Олександрійський РЦДЮТ 

98. Історичне краєзнавство Перевізник В.І. Олександрійський РЦДЮТ 

99. Історичне краєзнавство Колісник Л.Н. Олександрійський РЦДЮТ 

100. Музейна справа Заболотна Ю.В. Олександрійський РЦДЮТ 

101. Географічно-краєзнавчий Бойко В.О. Петрівський ЦДЮТ 

102. Історико-краєзнавчий Дудник Н.В. Петрівський ЦДЮТ 

103. Здоров я і краса Шапран Р.В. Петрівський ЦДЮТ 



104. Історико-краєзнавчий Філіпенко І.В. Петрівський ЦДЮТ 

105. Мала академія мистецтв Філоненко Л.О. Побузький ЦДЮТ 

106. Оператори ПК Пашков Д.В. Побузький ЦДЮТ 

107. Оператори ПК Сарданова І.С. Побузький ЦДЮТ 

108. Народознавство Ляховіцька Л.О. Підвисоцький БДЮТ 

109. Краса і здоров я Гомоню І.М. Підвисоцький БДЮТ 

110. Культура дозвілля Ковальова Л.В. Смолінський ДЮЦ 

111. Народознавство Дорофієва Т.Г. Смолінський ДЮЦ 

112. Народознавство Поступальська Н.М. Ульяновський ЦДЮТ 

113. Народознавство Самайчук В.В. Ульяновський ЦДЮТ 

114. Народознавчо-краєзнавчий Івашкевич Т.В. Ульяновський ЦДЮТ 

115. „Чомучка” Варецька С.Ю. Ульяновський ЦДЮТ 

116. Краса і здоров я Мудрак О.В. Ульяновський ЦДЮТ 

117. Народознавство Поступальська Н.М. Ульяновський ЦДЮТ 

118 Культура дозвілля Симчина О.В. ЦДЮТ смт. Нове, м.Кіровоград 

119 Гурток ПП «Пізнай себе» Шутова С.М. ЦДЮТ смт. Нове, м.Кіровоград 

    

 



 
Багатопрофільні позашкільні заклади – 4 огляд-конкурс роботи позашкільних закладів Кіровоградської області 

3.15. Клуби та інші школи ПНЗ Кіровоградської області. 

№ Назва колективу Керівники Заклад 

1. КВК Решетніков В.Р. Бобринецький БДЮТ 

2. Школа лідерів Яцеленко В.О. Бобринецький БДЮТ 

3. Ерудит  Яцеленко В.О. Бобринецький БДЮТ 

4. КВК Рибак О.П. Вільшанський ЦДЮТ 

5. Самоврядування Рацова Т.В. Вільшанський ЦДЮТ 

6. Лідер Шеремета Т.П. Гайворонський БДЮТ 

7. „Старшокласник” Попова Н.Ю. Голованівський БДЮТ 

8. Лідер Сигляк К.В. Голованівський БДЮТ 

9. Агітбригада Клименко Т.В. Голованівський БДЮТ 

10. „Інтелект +” Гасаненко О.С. Долинський ЦДЮТ 

11. Лідер Свірса Л.І. Долинський ЦДЮТ 

12. Дозвілевий „Єралаш” Цупренко Т.В. Долинський ЦДЮТ 

13. КВК Іванука О.В. Добровеличківський ЦДЮТ 

14. Євроклуб Голубєва Т.В. Добровеличківський ЦДЮТ 

15. Інтелектуальний Бензар І.В. Добровеличківський ЦДЮТ 

16. Учнівське самоврядування 

„Добротворець” 

Козаченко О.П. Добровеличківський ЦДЮТ 

17. КВН „Усмішка” Хмель Л.О. Знам янський РЦДЮТ 

18. „Рівний-рівному” Башняк Ю.Г. Знам янський РЦДЮТ 

19. Школа лідерів Медведєва О.В. Знам янський РЦДЮТ 

20. Ерудит Щедрін С.П. Знам янський РЦДЮТ 

21. Самоврядування „Пізнайко” Фрайнд О.В. Знам янський МБДЮТ 

22. „Імідж” Постоух В.А. Знам янський МБДЮТ 

23. Інтелектуальний „Еврика” Лучинова В.В. Кіровоградський РЦДЮТ 

24. Клуб „Лідер” Мацишина Р.В. Кіровоградський МБДЮТ 

25. Самоврядування дітей та молоді Качаєва І.М. Компаніївський ЦДЮТ 

26. ЮІР Мірхайдарова О.Г. Компаніївський ЦДЮТ 

27. ДЮПР Безугла Л.Г. Компаніївський ЦДЮТ 

28. Юні інтелектуали Тюпа Т.П. Компаніївський ЦДЮТ 

29. Самоврядування уч. м. Кравченко С.В. Маловисківський БДЮТ 

30. Клуб інтелектуальних ігор Бабаєв Г.А.,  

Бабаєва Н.В. 

Маловисківський БДЮТ 

31. КВК Сафронов О.М. Маловисківський БДЮТ 

32. Юний ерудит Носова Н.В. Новгородківський БДЮТ 

33. Основи учнівського 

самоврядування 

Чала В.О. Новгородківський БДЮТ 

34. Інтелектуали Красюк Т.М. Новомиргородський ЦДЮТ 

35. „Лідер” Красюк Н.С. Новомиргородський ЦДЮТ 

36. Євроклуб Гейко В.В. Новопразький БДЮТ 

37. Клуб гендерної політики „Берегиня” Пиляр Т.П. Новопразький БДЮТ 

38. „Добрикленд” Ратушна Н.І. Новоукраїнський ЦДЮТ 

39. Ексклюзив, КВН Вакуленко І.К. Новоукраїнський ЦДЮТ 

40. Інтелектуальний Іщенко П.М. Новоукраїнський ЦДЮТ 

41. Інтелектуальний Каєнко О.В. Новоукраїнський ЦДЮТ 

42. Військово-патріотичний „Відвага” Лихоліт В.С. Новоукраїнський ЦДЮТ 

43. Інтелектуальний Онищенко С.П. Новоукраїнський ЦДЮТ 



44. ТО „Лідер” Скрипник Ж.В. Олександрівський ЦДЮТ 

45 „Колумбус” Михалюк Н.В. Олександрівський ЦДЮТ 

46 Юний ерудит Ткаленко Н.А. Олександрівський ЦДЮТ 

47 Агітаційно-художня бригада Білошапка К.В. Олександрівський ЦДЮТ 

48 „Стань творцем свого життя” Пономарчук О.М. Олександрівський ЦДЮТ 

49 Інтелектуальни клуб Демченко О.В. Олександрійський РЦДЮТ 

50 Школа проти СНІДу Федоренко І.В. Олександрійський РЦДЮТ 

51 „Патріот” Костенко Г.М. Олександрійський РЦДЮТ 

52 Національно-патріотичний Словак В.С. Олександрійський РЦДЮТ 

53 ЮІР Осіпенко Л.І. Олександрійський РЦДЮТ 

54 „Козацький гарт” Кравченко О.М. Олександрійський РЦДЮТ 

55 Євроклуб Христонько Л.І. Олександрійський РЦДЮТ 

56 Школа лідерів Куреленкова О.О. Олександрійський МЦДЮТ 

57 Інтелектігри „Ерудит” Ямко Т.М. Петрівський ЦДЮТ 

58 Учнівське самоврядування Агафонова С.А. Петрівський ЦДЮТ 

59 ЮІР Сергієнко В.В. Підвисоцький БДЮТ 

60 ЮІР Гілічук В.А. Побузький ЦДЮТ 

61 Клуб „Ніка” Іванченко О.П. Побузький ЦДЮТ 

62 Юний ерудит Іванченко О.П. Побузький ЦДЮТ 

63 Молодіжна спілка „Лідер” Гребенюк Н.П. Помічнянський ЦДЮТ 

64 Старшокласник Мініч О. Світловодський МЦДЮТ 

65 Дитячий парламент Ковальська Н.І. Світловодський МЦДЮТ 

66 Лідер Стояновський Л.Г. Світловодський РЦДЮТ 

67 ЮІДР Валюх В.В. Світловодський РЦДЮТ 

68 „Лідер” Слупська О.Г. Ульяновський ЦДЮТ 

69 „Лідер” Поступальська Н.Н. Ульяновський ЦДЮТ 

70 МК «Імідж» Шаповал О.С. ЦДЮТ смт. Нове, Кіровоград 
 



 
Багатопрофільні позашкільні заклади – 4 огляд-конкурс роботи позашкільних закладів Кіровоградської області 

3.16. Краєзнавчі, туристичні гуртки ПНЗ Кіровоградської області. 

№ Назва колективу Керівники Заклад 

1. Краєзнавчий Охремов В.М. Бобринецький БДЮТ 

2. Юний турист Решетніков В.Р. Бобринецький БДЮТ 

3. Пішохідний туризм Дяченко В.В. Голованівський БДЮТ 

4. Слідопит-розвідник Дяченко В.В. Голованівський БДЮТ 

5. Краєзнавство Топольник І.О. Голованівський БДЮТ 

6. Пішохідний туризм Малохатько В.І. Добровеличківський ЦДЮТ 

7. Пішохідний туризм Карпенко О.М. Добровеличківський ЦДЮТ 

8. Краєзнавство Магденко Л.О. Добровеличківський ЦДЮТ 

9. Спортивний туризм Горін В.Л. Знам янський РЦДЮТ 

10. Історико-краєзнавчий „Пошук” Чорна Г.П. Кіровоградський РЦДЮТ 

11. Юні краєзнавці Грабенко Н.М. Кіровоградський РЦДЮТ 

12. Туристсько-краєзнавчий Доценко В.О. Кіровоградський РЦДЮТ 

13. Туризм і краєзнавство Ващенко О.А. Компаніївський ЦДЮТ 

14. Туризм Карачінський А.А. Маловисківський БДЮТ 

15. Спортивний туризм Тєрєхов В.А. Новгородківський БДЮТ 

16. „Котигорошко” Кисіль С.М. Новгородківський БДЮТ 

17. Туристське ___________ Зибін А.А. Новгородківський БДЮТ 

18. Спортивний туризм Гончаренко В.О. Новомиргородський ЦДЮТ 

19. Краєзнавство Мороз Л.Я. Новопразький БДЮТ 

20. Туристичний Петренко С.Г. Новопразький БДЮТ 

21. Спортивний туризм Віляда Ю.М. Новоукраїнський ЦДЮТ 

22. Спортивний туризм Січкар С.М. Олександрівський ЦДЮТ 

23. Туристичний Крамаренко В.О. Олександрівський ЦДЮТ 

24. Туристсько-краєзнавчий Криволапов В.М. Олександрійський РЦДЮТ 

25. Спортивне орієнтування Гладишевська Н.О. Олександрійський РЦДЮТ 

26. Туристсько-краєзнавчий Флакей Н.М.  Олександрійський РЦДЮТ 

27. Краєзнавець Давиденко Л.М. Олександрійський РЦДЮТ 

28. Спортивне орієнтування Приліпко О.М. Онуфріївський БППУМ 

29. Туристсько-краєзнавчий Наєнко С.О. Петрівський ЦДЮТ 

30. Спортивне орієнтування Немазана С.В. Петрівський ЦДЮТ 

31. Спортивний туризм Яротник Е.А. Петрівський ЦДЮТ 

32. Юні туристи Сергієнко О.А. Підвисоцький БДЮТ 

33. Туристсько-краєзнавчий Гончар С.А. Підвисоцький БДЮТ 

34. Юний турист Дудкін А.І. Побузький ЦДЮТ 

35. Слідопит-розвідник Лісовенко К.О. Побузький ЦДЮТ 

36. Спортивно-туристичний Орлов В.Г. Помічнянський ЦДЮТ 

37. Туристичний Дикий І.Ф. Світловодський РЦДЮТ 

38. Туристичний Кімбірська Н.В. Світловодський МЦДЮТ 

39. Краєзнавчий Михалик О.М. Світловодський ЦВПВ 

40. Спортивне орієнтування Супрунюк Т.М. Світловодський ЦВПВ 

41. Туристсько-краєзнавчий Головко С.В. Ульяновський ЦДЮТ 

42. Спортивне орієнтування Кравець В.І. Ульяновський ЦДЮТ 

43. Спортивно-туристичний Хмарський М.Б. Ульяновський ЦДЮТ 

44. Туристсько-краєзнавчий Семенда М.П. Ульяновський ЦДЮТ 

45. Туристсько-краєзнавчий Мокружицький Є.С. Ульяновський ЦДЮТ 

46. Краєзнавчо-народознавчий Говорун Л.В. Ульяновський ЦДЮТ 

 



 
Багатопрофільні позашкільні заклади – 4 огляд-конкурс роботи позашкільних закладів Кіровоградської області 

3.17. Еколого-натуралітичні гуртки ПНЗ Кіровоградської області. 

№ Назва колективу Керівники Заклад 

1. Еколог Сакалаш Л.В. Бобринецький БДЮТ 

2. Кімнатне квітникарство Крамаренко О.І. Бобринецький БДЮТ 

3. Юні любителі природи П яничук Т.В. Голованівський БДЮТ 

4. Валеологія, друзі природи Боарне Л.І. Долинський ЦДЮТ 

5. Жива скарбниця Корнієнко Р.М. Долинський ЦДЮТ 

6. Екологічна бригада Максименко К.І. Знам янський РЦДЮТ 

7. Юний еколог Шипокіна І.О. Знам янський РЦДЮТ 

8. Краєзнавець, еколог Діордієнко Л.С. Знам янський МБДЮТ 

9. „Джерела” Шевко С.Г. Кіровоградський РЦДЮТ 

10. Природничий „Росток” Коваленко Л.Л. Кіровоградський МБДЮТ 

11. Юні друзі природи Пашкевич І.П. Компаніївський ЦДЮТ 

12. Юні друзі природи Невінчана Л.М. Новомиргородський ЦДЮТ 

13. Юні екологи і краєзнавці Невінчана Л.М. Новомиргородський ЦДЮТ 

14. Фітодизайн Звіряна О.В. Новомиргородський ЦДЮТ 

15. Юні натуралісти Давидова С.В. Новопразький БДЮТ 

16. Юні друзі природи Давидова С.В. Новопразький БДЮТ 

17. Квітникарі-аранжувальники Давидова С.В. Новопразький БДЮТ 

18. Екологи-краєзнавці Давидова С.В. Новопразький БДЮТ 

19. Екологи-краєзнавці Демура Я.Р. Новопразький БДЮТ 

20. Екологічне МДО 

„Горицвіт” 

Кравченко А.Л. Новоукраїнський ЦДЮТ 

21. Еколого-краєзнавчий, біологія  Палагіна Г.Г. Новоукраїнський ЦДЮТ 

22. Квітництво, біологія Сидоренко Т.В. Новоукраїнський ЦДЮТ 

23. НУТ „Біологія” Соколенко Є.М. Новоукраїнський ЦДЮТ 

24. Екологічний Вишневська С.М. Новгородківський БДЮТ 

25. Орнітологічний Шевцов А.О. Олександрійський РЦДЮТ 

26. Екологічна бригада Кобан Л.П. Олександрійський РЦДЮТ 

27. Еколого-краєзнавчий Балацький Л.Ю. Олександрійський РЦДЮТ 

28. Юний бджоляр Шафараст В.В. Олександрійський РЦДЮТ 

29. Екологічна бригада Шевцова Н.В. Олександрійський РЦДЮТ 

30. Лісовики-дендрологи Мішньова М.В. Онуфріївський БПР УМ 

31. Екологічний „Едельвейс” Дяченко С.Д. Петрівський ЦДЮТ 

32. Екологічний „Жайворонок” Тимченко Н.П. Петрівський ЦДЮТ 

33. Екологічний  Нігревська Т.І. Світловодський РЦДЮТ 

34. Екологічний Христич О.Ю. Ульяновський ЦДЮТ 

35. Екологічний Пишнюк Т.Л. Ульяновський ЦДЮТ 

36. Екологічний „Краплинка” Зенченко Т.В. Ульяновський ЦДЮТ 

37. Екологічний Головко С.В. Ульяновський ЦДЮТ 

 



 
Багатопрофільні позашкільні заклади – 4 огляд-конкурс роботи позашкільних закладів Кіровоградської області 

3.18. Гуртки технічної творчості ПНЗ Кіровоградської області. 

№ Назва колективу Керівники Заклад 

1. „Сузір’я  МАНААРТ”  Соболєва О.Й. Бобринецький БДЮТ 

2. Судномодельний Тодоров В.В. Вільшанський ЦДЮТ 

3. Авіамодельний Дубовінов В.І. Вільшанський ЦДЮТ 

4. Студія кераміки Пєтков Л.І. Вільшанський ЦДЮТ 

5. Фотогурток, різьблення Опря В.Д. Вільшанський ЦДЮТ 

6. Картинг Красільнік П.І. Вільшанський ЦДЮТ 

7. Космічне моделювання Поважнюк І.В. Добровеличківський ЦДЮТ 

8. Технічне моделювання Магденко С.М. Добровеличківський ЦДЮТ 

9. Юні фотоаматори Калашник О.В. Добровеличківський ЦДЮТ 

10. Фотоаматор Кар явка С.С. Долинський ЦДЮТ 

11. Фотовідеостудія „Пошук” Білоус І.Г. Знам янський РЦДЮТ 

12. Початкове технічне моделювання Гречко В.І. Знам янський РЦДЮТ 

13. Юний фотокореспондент Кісіль А.Г. Маловисківський БДЮТ 

14. Медіакультура Старшинський О.І. Новгородківський БДЮТ 

15. Фотоаматорство  Медведенко Л.Г. Новомиргородський ЦДЮТ 

16. Юні фотодизайнери Медведенко Л.Г. Новомиргородський ЦДЮТ 

17. Початкове технічне моделювання Палій В.В. Новомиргородський ЦДЮТ 

18. Судномоделювання Скібенко Ю.А. Олександрійський РЦДЮТ 

19. Авіамодельний „Чайка” Стреленко В.Л. Олександрійський МЦДЮТ 

20. Трасовий автомобілізм Приліпко О.М. Онуфріївський БПР УМ 

21. Радіотехнічний „Тріад” Волков Д.І. Петрівський ЦДЮТ 

22. Авіамодельний Кашевєрев О.В. Петрівський ЦДЮТ 

23. Картинг Гілічук В.А. Побузький ЦДЮТ 

24 Столяр-конструктор Даценко О.М. Побузький ЦДЮТ 

25 Авіамодельний Запорожець В.М. Побузький ЦДЮТ 

26 Початкове технічне моделювання Турпан С.А. Побузький ЦДЮТ 

27 Технічна творчість Скрипник І.Ф. Світловодський РЦДЮТ 

28 Авіамоделювання Бабич В.М. Світловодський МЦДЮТ 

29 Авіамоделювання Охнальов О.А. Світловодський ЦВПВ 

30 Картинг Мельник Л.А. Ульяновський ЦДЮТ 

33 Повітряні змії, судномодельний Марталога В.В. Ульяновський ЦДЮТ 

34 Ракетомодельний Мимрук В.Г. Ульяновський ЦДЮТ 

35 Фото Коцюруба О.Д. Ульяновський ЦДЮТ 

36 Відео Коцюруба М.П. Ульяновський ЦДЮТ 

37 Технічне моделювання Сас В.М. Устинівський БДЮТ 

38 Радіогурток Михайлов М.А. ЦДЮТ смт. Нове, м.Кіровоград 

39 Мотоспорт. картинг Станкевич В.О. ЦДЮТ смт. Нове, м.Кіровоград 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Багатопрофільні позашкільні заклади – 4 огляд-конкурс роботи позашкільних закладів Кіровоградської області 

3.19. Спортивні гуртки ПНЗ Кіровоградської області. 
№ Назва колективу Керівники Заклад 

1. Спортивний Ракуленко О.І. Бобринецький БДЮТ 

2. Настільний теніс Опря В.Д. Вільшанський ЦДЮТ 

3. Художня та 

ритмгімнастика 

Товмаченко Л.П. Гайворонський БДЮТ 

4. Шаховий Гончарук О.М. Голованівський БДЮТ 

5. Фізкультурно-спортивний Сіденко О.Д. Долинський ЦДЮТ 

6. Фізкультурно-спортивний Грищенко М.В. Долинський ЦДЮТ 

7. Настільний теніс Шинкарук М.Ф. Добровеличківський 

РЦДЮТ 8. Волейбол Блохін В.А. Знам янський РЦДЮТ 
9. Баскетбол Дзюнзя Н.Л. Знам янський РЦДЮТ 
10. Баскетбол Стукало В.І. Знам янський РЦДЮТ 
11. Баскетбол Довженко О.В. Знам янський РЦДЮТ 
12. „Олімпієць” Шевченко Т.Г. Кіровоградський РЦДЮТ 

13. Шкіряний м’яч  Дяченко Г.Ф. Кіровоградський РЦДЮТ 

14. Баскетбольний Маленков О.В. Кіровоградський РЦДЮТ 

15. Футбол Маліновський О.М. Компаніївський РЦДЮТ 

16. Баскетбол Орос Н.В. Компаніївський РЦДЮТ 

17. Футбол Мельничук В.В. Компаніївський РЦДЮТ 

18. Спортивні ігри Кожаєва В.В. Компаніївський РЦДЮТ 

19. Гімнастика Токар А.І. Новгородківський БДЮТ 

20. Шаховий Красюк Д.С. Новомиргородський ЦДЮТ 

21. Настільний теніс Бугайов М.В. Новопразький БДЮТ 

22. Волейбол Ковальчук П.П. Новопразький БДЮТ 

23. Циркова студія „Едельвейс” Мажара Н.О. Олександрівський ЦДЮТ 

24. Дзюдо Рижечкіна Д.О. Олександрійський РЦДЮТ 

25. Спортивний Гура Ю.В. Олександрійський РЦДЮТ 

26. Спортивний Кравченко А.О. Олександрійський РЦДЮТ 

27. Спортивний Макаренко С.М. Олександрійський РЦДЮТ 

28. Спортивний Зайченко С.І. Олександрійський РЦДЮТ 

29. Фізичне вдосконалення Терещенко О.П. Онуфріївський БПР УМ 

30. Волейбол Палян В.М. Петрівський ЦДЮТ 

31. Волейбол Петренко В.С. Петрівський ЦДЮТ 

32. Волейбол Пилипенко О.В. Петрівський ЦДЮТ 

33. Баскетбол Залізняк В.М. Петрівський ЦДЮТ 

34. Баскетбол, гімнастика Кампо В.В. Петрівський ЦДЮТ 

35. Баскетбол Лисицін К.А. Петрівський ЦДЮТ 

36. Баскетбол Тімурджі А.Г. Петрівський ЦДЮТ 

37. Футбол Чудний О.В. Петрівський ЦДЮТ 

38. Лікувальна фізкультура Яротник Є.А. Петрівський ЦДЮТ 

39. Шаховий Мєдєлова К.М. Петрівський ЦДЮТ 

40. Дзюдо Токарев В.Ф. Смолінський ДЮЦ 

41. Дзюдо Ковальова М.М. Смолінський ДЮЦ 

42. Легка атлетика Нижникевич С.Ю. Смолінський ДЮЦ 

43. Спортивний Котубей В.А. Світловодський РЦДЮТ 

44. Морський піхотинець Грішин В.М. Світловодський ЦВПВ 

45. Загальна ВФП Кошан Г.Ф. Світловодський ЦВПВ 

46. Кун-фу Петров О.В. Світловодський МЦДЮТ 



47 Баскетбол Дуров О.В. ЦДЮТ смт. Нове, Кіровоград 

48 Бейсбол Лімаренко С.М. ЛимаренкоС.М. 

Хименко С.О. 
ЦДЮТ смт. Нове, Кіровоград 

49 Футбол Карчевський І.С. ЦДЮТ смт. Нове, Кіровоград 

50 Атлетична гімнастика Симчина М.О. ЦДЮТ смт. Нове, Кіровоград 

51 Футбол, бокс Фабльо О.О. ЦДЮТ смт. Нове, Кіровоград 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


